
ZTE 033030100016 Таблица данных

ZTE 1.25G 1310nm SM 10км Оптический модуль SFP EOLS-1312-10-D SP-GB-LX-CDFM-ZT

033030100016

033030100016 - Оригинальный оптический модуль ZTE 1.25G 1310nm SM 10km SFP EOLS-1312-10-D SP-GB-LX-

CDFM-ZT

Функции 

Скорость передачи данных до 1,25 Гбит/с

10 км с 9/125 мкм SMF

Один источник питания 3,3 В и логический интерфейс TTL

Дуплексный интерфейс LC-коннектора SFP с возможностью «горячей» замены

Соответствует требованиям FDA класса 1 и IEC60825-1 по лазерной безопасности

Рабочая температура: стандартная - 0℃~+70℃

Соответствует спецификации MSA SFP

Соответствует SFF-8472

Сертификация безопасности: TUV/UL/FDA*Примечание1

Соответствует RoHS

Приложения

Коммутаторы и маршрутизаторы Gigabit Ethernet

Инфраструктура коммутатора Fibre Channel

Другие оптические ссылки



Технические характеристики

Номер детали: 033030100016

MPN: EOLS-1312-10-D, SP-GB-LX-CDFM-ZT

Форм-фактор: СФП

Скорость передачи данных: 1,25 Гбит/с

Соединитель: Дуплекс ЛК

Длина волны: 1310 нм

Волокно: СМФ

Расстояние: 10 км

ДДМИ: Да

Рабочая температура: 0 ~ 70°C
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